[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 мая 2010 г.

	№
	1245

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу

«Развитие физической культуры и спорта МОГО «Ухта» на 2009 - 2010 г.г.»,

утвержденную постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта»

от 22 декабря 2008 г. № 2689 «Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта МОГО «Ухта» на 2009 - 2010 г.г.»
Руководствуясь постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 28.11.2008 № 2258 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования, утверждения, реализации, а также проведения оценки эффективности из реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие физической культуры и спорта МОГО «Ухта» на 2009-2010 г.г.», утвержденную постановлением руководителя администрации МОГО «Ухта» от 22.12.2008 № 2689 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта МОГО «Ухта» на 2009-2010 г.г.», в редакции постановлений администрации МОГО «Ухта» от 07.07.2009 № 1425, от 12.11.2009 № 2505 и от 31.12.2009 № 3040 следующего  содержания:
1.1. Пункт «Объемы и источники финансирования программы» паспорта долгосрочной целевой программы изложить в следующей редакции:

- «Общий объем средств, направляемых на реализацию программы:
всего - 7278063,8 рублей
в т.ч. по годам:

2009 год - 2804063,8 руб.
2010 год - 4474000,0 руб.
Из них по источникам:
средства бюджета МОГО «Ухта» всего - 7278063,8 рублей в т.ч. по годам:

2009 год - 2804063,8 руб.
2010 год - 4474000,0 руб.
1.2. Пункты 2.2, 2.3, раздела 2 «Осуществление информационной и рекламной деятельности в области физической культуры и спорта МОГО «Ухта» части III «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

2

	2.2
	Изготовление

презентационной

продукции
	25000,0
	30000,0
	55000,0
	бюджет МОГО

«Ухта»
	МУ «УФиС»

	2.3.
	Изготовление фотоматериалов для фотостенда и архива
	5000,0
	10000,0
	15000,0
	бюджет МОГО
«Ухта»
	МУ «УФиС»

1.3. Пункт «Итого по разделу 2» раздела 2. «Осуществление информационной и рекламной деятельности в области физической культуры и спорта МОГО «Ухта» части III «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Итого по разделу 2
	70000,0
	120000,0
	190000,0
	бюджет МОГО

«Ухта»
	МУ «УФиС»

	В том числе:
МУ «УФиС»
МУ «УО»
	70000,0
	120000,0
	190000,0
	бюджет МОГО

«Ухта»
	МУ «УФиС»

1.4. Пункты 3.1, 3.2, 3.4 раздела 3 «Развитие материально-технической базы физической культуры и спорта в МОГО «Ухта» части III «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	3.1
	Приобретение формы для сборных команд МОГО «Ухта» но видам спорта
	260000,0
	200000,0
	460000.0
	бюджет МОГО

«Ухта»
	МУ «УФиС»

	3.2
	Обеспечение специальным спортивным инвентарем и оборудованием спортсменов-инвалидов
	70000,0
	50000,0
	120000,0
	бюджет МОГО

«Ухта»
	МУ «УФиС»

	3.4
	Приобретение тренажеров спортивного инвентаря и оборудования для сборных команд МОГО «Ухта»

	100000,0
	100000,0
	бюджет МОГО

«Ухта»
	МУ «УФиС»

1.5. Пункт «Итого по разделу 3» раздела 3 «Развитие материально-технической базы физической культуры и спорта в МОГО «Ухта» части III «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Итого по разделу 3
	330000,0
	350000,0
	680000,0
	бюджет МОГО

«Ухта»
	МУ «УФиС»

	В том числе:
МУ «УФиС»
МУ «УО»
	330000,0
	350000,0
	680000,0
	бюджет МОГО

«Ухта»
	МУ «УФиС»

3

1.6. Пункт «Всего по программе» части III «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	Всего по программе:
	2804063,8
	4474000,0
	7278063,8
	бюджет МОГО

«Ухта»
	МУ «УФиС»

	В том числе:

МУ «УФиС»

МУ «УО»
	2561063,8 243000,0
	4231000,0 243000,0
	6792063,8 486000,0
	бюджет МОГО

«Ухта»
	МУ

«УФиС»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.
И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова